UFOB para participação em ações de desenvolvimento profissional. 

O Edital, publicado em 21/02/2025, abrange as ações de desenvolvimento descritas no item 6.1, 

com execução programada até 31/12/2025, até o valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais), limitada a R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) por servidor.  

Após análise pela comissão designada pela Portaria nº 146/2025/PROGEP, chegou-se ao 

seguinte resultado: 

EDITAL Nº 02/2025/PROGEP - CONCESSÃO DE AUXÍLIO À PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO 

FEVEREIRO / 2025 

NOME LOTAÇÃO CARGO AÇÃO DE DESENVOLVIMENTO VALOR SITUAÇÃO